
OPEL
VIVARO
VAN

ZÁKLADNÍ CENY

VÝBAVA VERZE
OBJEM  

NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU

MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE
CENÍKOVÁ CENA

BEZ DPH (VČETNĚ DPH)

VIVARO VAN

M (L1) 5,3–5,8 m3

1.5 CDTi (75kW/102k)  
Start/Stop

6st. manuální 2GK0F2NP8KB0A0G2 709 900 (858 979)

1.5 CDTi (88kW/120k)  
Start/Stop

6st. manuální 2GK0F2NP7KB0A0G2 739 900 (895 279)

2.0 CDTi (106kW/144k) 6st. manuální 2GK0F2NWR6B0A0G4 799 900 (967 879)

2.0 CDTi (130kW/177k)  
Start/Stop

8st. automatická 2GK0F2NWQ1B0A0G2 879 900 (1 064 679)

L (L2) 6,1–6,6 m3

2.0 CDTi (106kW/144k) 6st. manuální 2GK0F3NWR6B0A0G4 854 900 (1 034 429)

2.0 CDTi (130kW/177k)  
Start/Stop

8st. automatická 2GK0F3NWQ1B0A0G2 934 900 (1 131 229)

VIVARO-{ele}  
VAN

M (L1) 5,3–5,8 m3

Elektromotor 100 kW,  
baterie 50 kWh

– 2GK0F2NESFB0A0G2 1 079 900 (1 306 679)

Elektromotor 100 kW,  
baterie 75 kWh

– 2GK0F2NEZFB0A0G2 1 239 900 (1 500 279)

L (L2) 6,1–6,6 m3

Elektromotor 100 kW,  
baterie 50 kWh

– 2GK0F3NESFB0A0G2 1 134 900 (1 373 229)

Elektromotor 100 kW,  
baterie 75 kWh

– 2GK0F3NEZFB0A0G2 1 294 900 (1 566 829)

CREW VAN 
FLEXSPACE

M (L1) 2.0 CDTi (106kW/144k) 6st. manuální 2GK0F6HWR6B0A0G4 899 900 (1 088 879)

L (L2) 2.0 CDTi (106kW/144k) 6st. manuální 2GK0F9HWR6B0A0G4 954 900 (1 155 429)

CREW VAN
M (L1) 2.0 CDTi (106kW/144k) 6st. manuální 2GK0F7NWR6B0A0G4 884 900 (1 070 729)

L (L2) 2.0 CDTi (106kW/144k) 6st. manuální 2GK0FLNWR6B0A0G4 939 900 (1 137 279)

Ceník platí od 1. 4. 2024

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Úvěr s atraktivním úrokem 2,99 %
již od 40% akontace při délce splácení 24 měsíců.

SKLADOVÉ VOZY 

Doprodej skladových zásob
www.opel-ihned.cz



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

STANDARDNÍ VÝBAVA

Van Vivaro-{ele}
ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu

Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace
Výškově nastavitelné opěrky hlavy pro všechna sedadla

Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy vpředu
Akustická a vizuální signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů řidiče a spolujezdce

Automatické zamykání dveří za jízdy (automatická deaktivace v případě dopravní nehody)
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá)

Posilovač řízení
Ukazatel řazení rychlostních stupňů (pro spalovací motory)

Palubní počítač
Tempomat a omezovač rychlosti

Zadní parkovací asistent
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Elektricky ovládaná přední okna (s jednodotykovým ovládáním)
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Výškově a podélně nastavitelný volant
Vrstvené akustické čelní sklo, zesílená boční okna řidiče a spolujezdce

Manuální klimatizace
Osvětlení kabiny

Osvětlení nákladového prostoru / zavazadlového prostoru
Audiosystém RDS MP3 s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner

Ovládání rádia páčkou pod volantem
Čtyři reproduktory vpředu

Uzávěr palivové nádrže na klíč (pro spalovací motory)
Odkládací prostory v panelech dveří

Krytá odkládací přihrádka spolujezdce v horní části palubní desky, klimatizovaná
Otevřená odkládací přihrádka spolujezdce ve spodní části palubní desky

Středová odkládací přihrádka na dokumenty A4 v horní části palubní desky
Dva držáky na kelímky integrované do horní části palubní desky

Stropní madlo vpředu na straně spolujezdce
Zásuvka 12V v palubní desce
Dělicí plechová přepážka plná

Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°
Boční posuvné dveře plechové na pravé straně

Plastovogumová podlážka v kabině vpředu a plechová podlaha v nákladovém prostoru
Kotevní úchyty na podlaze (6 úchytů pro verze L1; 8 úchytů pro verze L2)

Zásuvka 12V v nákladovém prostoru
Látkové čalounění Mica

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem

Modulární platforma EMP2 s upravenou přední a zadní nápravou
Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na celkovém zatížení vozidla (AMVAC)

Palivová nádrž o objemu 69 litrů (pro spalovací motory)
Nádrž na AdBlue® o objemu 22,4 litrů (pro spalovací motory)

Vozidlo s homologací N1 – užitkové
Výška vozu 1,90 m – umožňuje vjezd do podzemních parkovišť (pouze verze L1)

Ocelová kola 16“ s pneumatikami 215/65 R16C, středové krytky kol
Sada na opravu pneumatik

Spodní část předního nárazníku, zadní nárazník a boční ochranné lišty v černé barvě
Kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v černé barvě
Zvýšená celková hmotnost vozidla (pouze pro L2 2.0 CDTi)

specifika k elektrickému vozu
Lithium-ion baterie

Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km  
při garanci zachování 70 % kapacity baterie

Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW
Kabel režim 3, 3 fáze – 11 kW – 3 x 16 A – 6 m  

pro připojení do nabíjecí stanice (domácí nebo veřejné)
Zásuvka CCS – Type 2,  

nabíjení střídavým (AC) nebo stejnosměrným (DC) proudem
Elektrický kompresor s funkcí chlazení, elektrický ohřívač

Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížící se vozidlo
Barevný 3.5“ informační displej na palubní desce

Crew Van FlexSpace
navíc k výbavě Van 

Přepážka FlexSpace: sklopná včetně zadních sedadel,  
po sklopení vytvoří stěnu za předními sedadly

Horní část přepážky z pletiva
Lavice ve druhé řadě, tři místa

Obložení ploch ve druhé řadě materiálem Isorel (světle šedé)
Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě na pravé i levé straně

Kotevní úchyty na podlaze (4 úchyty pro verze L1; 6 úchytů pro verze L2)
Dřevěná podlaha nákladového prostoru s protiskluzovou úpravou (9 mm)

Crew Van
navíc k výbavě Van 

 klimatizace 

Dělicí pevná plechová přepážka s oknem za druhou řadou sedadel
Úložný prostor pod sedadly ve druhé řadě,  

přístupný z nákladového prostoru
Lavice ve druhé řadě, tři místa

Obložení interiéru ve druhé řadě plastové černé
Osm reproduktorů (4 vpředu / 4 vzadu)

Zásuvka 12V ve druhé řadě (levý B sloupek dole)
Boční pevná zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně

Kotevní úchyty na podlaze (4 úchyty pro verze L1; 6 úchytů pro verze L2)



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis Van Crew Van  
FlexSpace Crew Van

NB08 Sada  
Viditelnost Přední mlhové světlomety, světelný a dešťový senzor, elektricky sklopná zrcátka 12 000 

(14 520)
12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

VH04 Sada  
Komfort

Automatická dvouzónová klimatizace, Bezklíčový přístup a startování vozu, 
Elektricky ovládaná ruční brzda (pouze 2.0 CDTi, standard pro Vivaro-e), Kožený 
volant a ovládání audiosystému na volantu, 
Dekor na palubní desce, uzavřené odkládací přihrádky, Textový displej na palubní 
desce (ne pro Vivaro-e),  
Tepelně odstíněné čelní okno, Sada Viditelnost (NB08)

35 000 
(42 350) – 35 000 

(42 350)

AO01 Sada  
Bezpečnost Sledování mrtvého úhlu, přední parkovací senzory, Sada Viditelnost (NB08) – 18 000 

(21 780) –

LI01 Sada  
Bezpečnost

Collision Risk Alert  
(upozorní řidiče akustickým a vizuálním signálem na blížící se překážku), 
Active Safety Brake  
(automaticky zahájí brzdný manévr s cílem omezit následky případné srážky), 
AFIL  
(akustický a vizuální systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu), 
Semiadaptivní tempomat  
(pouze pro spalovací motory, přizpůsobí rychlost provozu, není napojen na brzdy),  
Systém rozpoznání dopravního značení  
(identifikace dopravního značení upravujícího nejvyšší povolenou rychlost), 
Automatické dálkové světlomety  
(na základě silničního provozu přepíná mezi dálkovými a potkávacími světlomety), 
Connect Radio s dotykovým displejem (WLX9), ovládání rádia na volantu, 
Barevný 3.5" informační displej na palubní desce (standard pro Vivaro-e),  
Sledování mrtvého úhlu, přední parkovací senzory, 
Tepelně odstíněné akustické čelní okno, Sada Viditelnost (NB08)

58 000 
(70 180) – 58 000 

(70 180)

GA04 Sada  
Worksite

Zvýšená celková hmotnost vozu (CZ02, standard pro L2), Zvýšené odpružení 
a ochranný kryt pod motorem, světlá výška 175 mm, 
Plnohodnotné rezervní kolo (RS03), Systém kontroly trakce IntelliGrip (ASR+) 
a nadstandardní pneumatiky

Cena pro 2.0 CDTi L1 33 000 
(39 930)

33 000 
(39 930)

33 000 
(39 930)

Cena pro 2.0 CDTi L2 12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

BQ01 Sada přípravy 
pro přestavbáře

Zesílený akumulátor, alternátor a startér (pouze pro motory 2.0 CDTi), Rozvodná 
elektrická skříň pro přestavby, Elektroinstalace pro tažné zařízení  
(bez mechanických dílů)

15 000 
(18 150)

15 000 
(18 150)

15 000 
(18 150)

PD22 
PD69

Sada  
Exteriér

Spodní část předního nárazníku, zadní nárazník (pro L1 celý, pro L2 jen boční části), 
boční ochranné lišty,  
kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě karoserie, chromovaný 
rámeček masky chladiče,  
LED diody integrované do předního nárazníku – Day Running Light (DRL) 
Ocelová kola 17" s pneumatikami 215/60 R17C, okrasné kryty kol, Sada Viditelnost 
(NB08)

24 000 
(29 040)

24 000 
(29 040)

24 000 
(29 040)

LA04
Sada Exteriér 
a Xenonové 
světlomety

Obsahuje Sadu Exteriér (PD22/PD69) 45 000 
(54 450) – 45 000 

(54 450)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Kód EXTERIÉR Součást sady Van Crew Van  
FlexSpace Crew Van

AQ10 Tažné zařízení pevné s pojistkou, zátěžové  
(pro Vivaro-e pouze jako příslušenství)

21 000 
(25 410)

21 000 
(25 410)

21 000 
(25 410)

AQ05 Tažné zařízení odnímatelné (pro Vivaro-e pouze jako příslušenství) 22 000 
(26 620)

22 000 
(26 620)

22 000 
(26 620)

Metalická barva 19 000 
(22 990)

19 000 
(22 990)

19 000 
(22 990)

Speciální nebo flotilová barva  
(nelze s 5LS, objednání je třeba konzultovat s prodejcem)

26 000 
(31 460)

26 000 
(31 460)

26 000 
(31 460)

Kód INTERIÉR Součást sady Van Crew Van  
FlexSpace Crew Van

43FT Látkové čalounění Curitiba Tritone l l l

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou l l l

WAAF 2-místná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod sedákem l l l

WAAS Samostatné sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech s loketní opěrkou 2 000 
(2 420)

2 000 
(2 420)

2 000 
(2 420)

WAAT
2-místná sklopná lavice spolujezdce FlexCargo s odkládácím prostorem  
pod sedákem; otvor v přepážce

16 000 
(19 360) – –

NA01
Vyhřívaná přední sedadla (v případě dvojsedadla je vyhřívané pouze místo vpravo) 
+ Přední boční a hlavové airbagy

14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

RE01 Manuální klimatizace l l l

DK12
Nezávislé topení s dálkovým ovládáním  
(teplovodní, pouze pro motor 2.0 CDTi) 

32 000 
(38 720) – 32 000 

(38 720)

UD03 Protisluneční roletky ve druhé řadě sedadel – – 3 000 
(3 630)



Váš prodejce
Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

Kód OKNA A DVEŘE Součást sady Van
Crew Van  
FlexSpace Crew Van

WO05
Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180° a s vyhřívanými zadními 
okny a stěrači 
obsahuje přepážku s oknem a vnitřní zrcátko

10 000 
(12 100)

10 000 
(12 100)

10 000 
(12 100)

WO06 Zadní dveře výklopné prosklené s vyhřívaným zadním oknem a stěračem 
obsahuje přepážku s oknem a vnitřní zrcátko

11 000 
(13 310)

11 000 
(13 310)

11 000 
(13 310)

WO07 Zadní dveře výklopné prosklené s otevíratelným vyhřívaným zadním oknem a stěračem 
obsahuje přepážku s oknem a vnitřní zrcátko

16 000 
(19 360) – 16 000 

(19 360)

WZ04 Boční posuvné dveře na pravé straně l l l

WZ07 Boční posuvné dveře na levé straně 12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

VG07 Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě pravé a levé (nelze s VD09, VD18, VI01) 5 000 
(6 050) – –

VD09
Boční pevná zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně 
(je-li na voze okno pátých dveří nebo VI01 jsou další skla také zatmavená)

7 000 
(8 470) – –

VD18
Boční pevná extra zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně 
(je-li na voze okno pátých dveří nebo VI01 jsou další skla také zatmavená)

9 000 
(10 890) – –

VI01
Kompletní prosklení vozu ve druhé a třetí řadě, prosklené zadní dvoukřídlé dveře 
(obsahuje WO05; nelze s GB38; kombinace VI01 a zatmavení VD09/VD18 je možná)

22 000 
(26 620)

17 000 
(20 570)

17 000 
(20 570)

VG02 Boční posuvná zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně – 13 000 
(15 730) –

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Kód NÁKLADOVÝ PROSTOR Součást sady Van Crew Van  
FlexSpace Crew Van

PX37 Protihluková izolace příčky mezi kabinou a nákladovým prostorem  
(pozor: větší prohnutí snižuje délku ložné plochy)

6 000 
(7 260) – –

GB33 Dřevěná podlaha 9 mm, protiskluzová 
(nelze s WO06, WO07)

14 000 
(16 940) l 14 000 

(16 940)

GB38
Dřevěná protiskluzová podlaha 9 mm, dřevěné impregnované obložení stěn 6 mm 
a oblouku kol s hliníkovým lemem hran 
(nelze s WO06, WO07, VI01)

24 000 
(29 040) – 24 000 

(29 040)

NR01 Příprava pro doplňkové zadní topení / klimatizaci 12 000 
(14 520) – –

FC56 Zesílené LED osvětlení nákladového prostoru 3 000 
(3 630) – –

CZ02
Zvýšená nosnost  
(pouze pro motor 2.0 CDTi, standard pro verze L2, výška vozu překročí 1,9 m)

Worksite 21 000 
(25 410)

21 000 
(25 410)

21 000 
(25 410)

CZ02 Zvýšená nosnost (pouze pro baterii 50 kWh, nelze pro 75 kWh) 21 000 
(25 410) – –

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součást sady Van
Crew Van  
FlexSpace Crew Van

QK01
Top Rear Vision  
(zpětná parkovací kamera zobrazující zorné pole 180° na dotykový displej)  
(obsahuje WLX9)

25 000 
(30 250)

25 000 
(30 250)

25 000 
(30 250)

Kód PNEUMATIKY A DISKY Součást sady Van
Crew Van  
FlexSpace Crew Van

RS03 Plnohodnotné rezervní kolo Worksite 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

Kód ELEKTROMOBILITA Součást sady Van
Crew Van  
FlexSpace Crew Van

LZ04 11 KW palubní nabíječka, 3-fázová l – –

Kód INFOZÁBAVA Součást sady Van
Crew Van  
FlexSpace Crew Van

WLZ1 Rádio RD6, Bluetooth handsfree, USB konektor, 4 repro, mono tuner, digitální 
tuner DAB l l l

WLX9 Audiosystém Multimedia, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor,  
smartphone projekce, WiFi, Bi-tuner

13 000 
(15 730)

13 000 
(15 730)

13 000 
(15 730)

WLX7
Navigační systém Multimedia Navi, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor, 
smartphone projekce, WiFi, 3D zobrazení, 3-tuner, ovládaní rádia na volantu 
obsahuje Sadu Viditelnost NB08"

30 000 
(36 300)

30 000 
(36 300)

30 000 
(36 300)

YR07 Opel Connect (komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 6 000 
(7 260)

6 000 
(7 260)

6 000 
(7 260)

YR07
Opel Connect (komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 
(pro Vivaro-e obsahuje WLX9 a programovatelné vytápění / vychlazení interiéru 
vozidla, kontrola stavu nabití baterie na dálku)

19 000 
(22 990) – –

Akční ceník s platností od 1. 4. 2024. 

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy 
a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické 
údaje. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, 
údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení 
a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat 
sřpodmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech 
Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO VAN
1.5 CDTi (75kW/102k) 

Start/Stop
1.5 CDTi (88kW/120k) 

Start/Stop
2.0 CDTi 

(106kW/144k) 
2.0 CDTi 

(130kW/177k)  
Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 499 1 499 1 997 1 997

Počet válců 4 4 4 4

Palivo Nafta Nafta Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6.4 EURO 6.4 EURO 6.4 EURO 6.4

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální 8st. automatická

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 75 (102) / 3500 88 (120) / 3500 106 (144) / 3750 130 (177) / 4000

Max. točivý moment (Nm)  
při ot./min 270 / 1 600 300 / 1 750 340 / 2 000 400 / 2 000

Max. rychlost (km/h) 145 160 185 185

Max. rychlost (km/h); 
zvýšené zatížení – – 170 170

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 8,0–6,3 8,0–6,4 8,0–7,1 8,0–6,9

Emise CO2 (g/km) 211–164 211–167 211–185 211–181

Objem nádrže (l) / AdBlue 70 / 22,5 70 / 22,5 70 / 22,5 70 / 22,5

Hmotnosti (kg) Standardní zatížení Standardní zatížení Standardní /  
Zvýšené zatížení

Standardní /  
Zvýšené zatížení

M

Provozní hmotnost min. 1 661 1 661 1 728 / 1 729 1 777 / 1 777

Užitečná hmotnost max. 1 034 1 034 1 102 / 1 371 1 013 / 1 323

Celková hmotnost max. 2 695 2 695 2 830 / 3 100 2 790 / 3 100

Zatížení střechy max. 170 170 170 170

Bržděný přívěs max. 1 800 1 800 2 300 / 2 500 2 300 / 2 500

Nebržděný příves max. 750 750 750 750

Celková hmotnost jízdní 
soupravy (max.) 4 230 4 230 5 000 4 900

L

Provozní hmotnost min. – – 1 767 1 796

Užitečná hmotnost max. – – 1 333 1 304

Celková hmotnost max. – – 3 100 3 100

Zatížení střechy max. – – 170 170

Bržděný přívěs max. – – 2 500 2 500

Nebržděný příves max. – – 750 750

Celková hmotnost jízdní 
soupravy (max.) – – 5 000 4 900

M L

Nákladový prostor Objem nákladového prostoru (m3) 5,3–5,8 6,1–6,6

Počet Europalet 2 3

Rozměry

Technická data jsou informativní a budou aktualizována

VIVARO VAN M

VIVARO VAN L

935

1241



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO-{ele}  VAN

Elektromotor 
(100kW/136k)

Motor

Max. výkon kW (k) 100 (136)
při ot./min 3673–10000
Max. točivý moment (Nm) při ot./min 260
při ot./min 300–3673

Jízdní dynamika
Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,1–13,3
Max. rychlost (km/h) 130 (omezovač)

Baterie
Kapacita (kWh) 50 / 75
Maximální dojezd (WLTP) (km) 231 / 329
Spotřeba (WLTP) (kWh/100 km) 26,1–21,7 / 27,3–24,4

Dobíjení

Střídavý proud (AC) domácí zásuvka (1,8 kW, 8A) 28 h / 42 h
Wallbox (AC, 1-fázová nabíječka) (7,4 kW) 7:30 / 11:20
Wallbox (AC, 3-fázová nabíječka) (11 kW) 4:45 / 7:00
Rychlonabíjení (DC, na 80 % kapacity) (100 kW) 0:32 / 0:48

Hmotnosti (kg) 50 kWh 
Standardní zatížení

50 kWh  
Zvýšené zatížení

75 kWh  
Standardní zatížení

M

Provozní hmotnost min. 1937–1949 1937–1949 2088–2100
Užitečná hmotnost max. 926–928 1151–1163 925–927
Celková hmotnost max. 2865–2875 3100 3015–3025
Zatížení střechy max. 0 0 0
Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000
Nebržděný příves max. 750 750 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 3865 4100 4014

L

Provozní hmotnost min. 1965–1977 1965–1977 2116–2128
Užitečná hmotnost max. 925–928 1123–1135 927–929
Celková hmotnost max. 2890–2905 3100 3045–3055
Zatížení střechy max. 0 0 0
Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000
Nebržděný příves max. 750 750 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 3890 4100 4045

S M L
Nákladový  
prostor

Objem nákladového prostoru (m3) 4,6–5,1 5,3–5,8 6,1–6,6
Počet Europalet 2 3 3

Rozměry

VIVARO VAN M

VIVARO VAN L

935

1241

Technická data jsou informativní a budou aktualizována



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO CREWVAN

2.0 CDTi (106kW/144k)

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 997
Počet válců 4
Palivo Nafta
Emisní norma EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 106 (144) / 3 750
Max. točivý moment (Nm)  
při ot./min 340 / 2 000

Zrychlení 0–100 km/h (s) 185
Max. rychlost (km/h) 170

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,9–7,3

Emise CO2 (g/km) 207–191

Objem nádrže (l) / AdBlue 70 / 22,5
Hmotnosti (kg) Standardní / Zvýšené zatížení

M

Provozní hmotnost min. 1 840 / 1 845
Užitečná hmotnost max. 990 / 1 185
Celková hmotnost max. 2 830 / 3 030
Zatížení střechy max. 170
Bržděný přívěs max. 2 300 / 2 500
Nebržděný příves max. 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 5 000

L

Provozní hmotnost min. 1 845
Užitečná hmotnost max. 1 185
Celková hmotnost max. 3 030
Zatížení střechy max. 170
Bržděný přívěs max. 2 500
Nebržděný příves max. 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 5 000

M L
Nákladový  
prostor

Objem nákladového prostoru (m3) 3,2 / 4,7 FlexSpace 4,0 / 5,5 FlexSpace
Počet Europalet 2 2 / 3 FlexSpace

Rozměry

VIVARO CREW VAN M

VIVARO CREW VAN L

Technická data jsou informativní a budou aktualizována


